

Årsredovisning för

Agrado AB

556950-3872

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Agrado AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Östersund den 31/10 . 2022



Björn Wahlberg
Verkställande direktör

Årsredovisning för

Agrado AB

556950-3872

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Agrado AB, 556950-3872, med säte i Krokoms kommun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska direkt eller indirekt bedriva konsultverksamhet med inriktning på koncerngemensamma funktioner avseende företagsledning och förvaltning, utveckling och försäljning av programvaror, tillverkning och försäljning av skyltmaterial, konsultverksamhet och utbildning inom miljö, IT och hästverksamhet samt äga och förvalta lös och fast egendom ävensom idka annan därmed förenlig verksamhet. Bolaget är moderbolag till Grizzly JemtReklam AB, 556359-7854 och Acesso Fastigheter AB, 559089-0306.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2022-04-30	2021-04-30	2020-04-30	2019-04-30	Belopp i kr 2018-04-30
Nettoomsättning	491 976	224 961	94 422	72 498	279 568
Rörelsemarginal %	40,7	42,4	-182,3	-270,3	0,9
Balansomslutning	7 940 792	7 902 803	7 684 376	7 869 644	7 981 646
Avkastning på eget kapital %	-1,7	12,2	-39,2	0,8	70,9
Soliditet %	21,9	7,3	6,8	6,6	4,1

Definitioner: se not

Nettoomsättningen har ökat väsentligt till följd av ökat antal kunder som betalar licenskostnader för programvaran Zeloso samt att fakturering för utförda företagstjänster skett till koncernföretag.

Eget kapital

	Aktiekapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	175 234
Avsättning fond för utveckling		-85 037
Årets resultat		1 153 608
Vid årets slut	50 000	1 243 805

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 248 125 kr (248 125 kr).

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	90 197
årets resultat	1 153 608
Totalt	1 243 805
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 243 805
Summa	1 243 805

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

3

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Nettoomsättning		491 976	224 961
Aktiverat arbete för egen räkning		425 125	332 024
		<u>917 101</u>	<u>556 985</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-541 574	-352 789
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-175 123	-108 719
Rörelseresultat		<u>200 404</u>	<u>95 477</u>
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader		-230 497	-25 156
Resultat efter finansiella poster		<u>-30 093</u>	<u>70 321</u>
Bokslutsdispositioner	3	1 483 000	-17 000
Resultat före skatt		<u>1 452 907</u>	<u>53 321</u>
Skatt på årets resultat		-299 299	-11 410
Årets resultat		<u>1 153 608</u>	<u>41 911</u>

8

2022112309613

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	420 623	335 585
		<u>420 623</u>	<u>335 585</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	7 161 000	7 161 000
		<u>7 161 000</u>	<u>7 161 000</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>7 581 623</u>	<u>7 496 585</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		12 881	17 719
Övriga fordringar		197 519	355 155
Upplupna intäkter		31 196	2 376
		<u>241 596</u>	<u>375 250</u>
<i>Kassa och bank</i>		117 573	30 968
Summa omsättningstillgångar		<u>359 169</u>	<u>406 218</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>7 940 792</u>	<u>7 902 803</u>

7

2022112309614

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		420 622	335 585
		<u>470 622</u>	<u>385 585</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		90 197	133 324
Årets resultat		1 153 608	41 911
		<u>1 243 805</u>	<u>175 235</u>
Summa eget kapital		<u>1 714 427</u>	<u>560 820</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		34 000	17 000
		<u>34 000</u>	<u>17 000</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder	6	5 184 568	6 293 260
		<u>5 184 568</u>	<u>6 293 260</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		11 202	72 744
Skulder till koncernföretag		448 755	947 569
Skatteskulder		310 709	11 410
Övriga kortfristiga skulder		32 674	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		204 457	-
		<u>1 007 797</u>	<u>1 031 723</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>7 940 792</u>	<u>7 902 803</u>

J

2022112309615

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år med undantag från att bolaget från och med räkenskapsåret 21/22 redovisar internt upparbetade kostnader brutto som en intäkt i resultaträkningen. Vi har även justerat jämförelsetalen för att ge en rättvisande bild mellan räkenskapsåren. Det har även skett en omföring från balanserat resultat till fond för utvecklingsutgifter under bundet eget kapital för jämförelseåret.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Företaget tillämpar aktiveringsmodellen vilket innebär att arbetet med att ta fram en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång delas upp i en forskningsfas och en utvecklingsfas. Samtliga utgifter som härrör från företagets forskningsfas redovisas som kostnad när de uppkommer. Samtliga utgifter för utveckling av företagets produkter redovisas som en tillgång om samtliga följande villkor är uppfyllda:

- o Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas,
- o företaget avsikt är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den,
- o det finns förutsättningar för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången,
- o det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar,
- o det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången, och
- o de utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången under dess utveckling kan beräknas tillförlitligt.

Efter första redovisningstillfället redovisas internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar till anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning påbörjas när tillgången kan användas. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Immateriella anläggningstillgångar

År

Förvärvade immateriella tillgångar

Dataprogram

5

7

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Periodiseringsfond, årets avsättning	17 000	17 000
Mottagna koncernbidrag	-1 500 000	
Summa	-1 483 000	17 000

Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-04-30	2021-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 841 465	1 832 041
-Övriga investeringar	425 125	332 024
-Erhållna bidrag	-164 964	-322 600
Vid årets slut	2 101 626	1 841 465
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 505 880	-1 397 161
-Årets avskrivning	-175 123	-108 719
Vid årets slut	-1 681 003	-1 505 880
Redovisat värde vid årets slut	420 623	335 585

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-04-30	2021-04-30
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden:</i>		
-Vid årets början	7 161 000	7 161 000
Redovisat värde vid årets slut	7 161 000	7 161 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-04-30	2021-04-30
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder	4 982 635	6 293 260

Not 7 Eventualförpliktelser

<i>Eventualförpliktelser</i>	
Borgensåtagande till förmån för koncernföretag	1 252 394
Summa eventualförpliktelser	1 252 394

7

Not 8 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital:

(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / sysselsatt kapital.

Finansiella intäkter:

Poster i finansnettot som är hänförliga till tillgångar (som ingår i sysselsatt kapital).

Sysselsatt kapital:

Totala tillgångar - räntefria skulder.

Räntefria skulder:

Skulder som inte är räntebärande. Pensionsskulder ses som räntebärande.

Avkastning på eget kapital:

Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

7

Underskrifter

As 31/10 2022



Björn Wahlberg
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 31/10 2022



Jens Edlund
Auktoriserad revisor

2022112309619

EDLUND & PARTNERS
